2010 年度权益分派实施公告 2011-04-23 巨潮资讯网

关于完成工商变更登记的公告 2011-07-02 巨潮资讯网

关于获得政府补助的公告 2011-07-05 巨潮资讯网

2011 年上半年业绩预增公告 2011-07-13 巨潮资讯网

监事会换届选举并征集候选人的公告 2011-07-22 巨潮资讯网

独立董事对公司相关事项的独立意见 2011-07-22 巨潮资讯网

董事会换届选举并征集候选人的公告 2011-07-22 巨潮资讯网

2011 年半年度报告摘要 2011-07-22 巨潮资讯网

2011 年半年度报告 2011-07-22 巨潮资讯网

关于取得发明专利证书的公告 2011-07-25 巨潮资讯网

东吴证券股份有限公司关于公司 2011 年半年度持续督导跟踪

报告
2011-08-03 巨潮资讯网

2011 年第三季度报告正文 2011-10-25 巨潮资讯网

2011 年第三季度报告全文 2011-10-25 巨潮资讯网

关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知 2011-11-10 巨潮资讯网

关于选举产生第二届监事会职工监事的公告 2011-11-10 巨潮资讯网

独立董事提名人声明 2011-11-10 巨潮资讯网

独立董事候选人声明（晁恩祥） 2011-11-10 巨潮资讯网

独立董事候选人声明（韩静） 2011-11-10 巨潮资讯网

独立董事候选人声明（奉建芳） 2011-11-10 巨潮资讯网

独立董事关于公司董事会换届选举及提名董事候选人的独立

意见
2011-11-10 巨潮资讯网

第一届监事会第十三次会议决议公告 2011-11-10 巨潮资讯网

第一届董事会第十九次会议决议公告 2011-11-10 巨潮资讯网

独立董事关于相关事项的独立意见 2011-11-29 巨潮资讯网

第二届监事会第一次会议决议 2011-11-29 巨潮资讯网

第二届董事会第一次会议决议 2011-11-29 巨潮资讯网

2011 年第一次临时股东大会决议公告 2011-11-29 巨潮资讯网

2011 年第一次临时股东大会的法律意见书 2011-11-29 巨潮资讯网

关于小容量注射剂车间通过新版 GMP 认证的公告 2011-12-21 巨潮资讯网

上海凯宝药业股份有限公司   2011 年度报告

第 28 页

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
83,933,600 47.86%   41,966,800  41,966,800 125,900,400 47.86%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 76,592,000 43.68%   38,296,000  38,296,000 114,888,000 43.68%

 其中：境内非国

有法人持股
17,952,000 10.24%   8,976,000  8,976,000 26,928,000 10.24%

   境内自然人

持股
58,640,000 33.44%   29,320,000  29,320,000 87,960,000 33.44%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份 7,341,600 4.19%   3,670,800  3,670,800 11,012,400 4.19%

二、无限售条件股

份
91,426,400 52.14%   45,713,200  45,713,200 137,139,600 52.14%

1、人民币普通股 91,426,400 52.14%   45,713,200  45,713,200 137,139,600 52.14%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 175,360,000 100.00%   87,680,000  87,680,000 263,040,000
100.00

%

注：本次变动是指 2011 年 4 月 26 日权益分派。

限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限售

股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

穆来安 52,800,000 0 26,400,000 79,200,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

河南省新谊药业

股份有限公司
17,952,000 0 8,976,000 26,928,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

新乡县中兴贸易

有限公司
6,396,000 6,396,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

河南新乡华星药

厂
4,800,000 4,800,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

新乡县金鑫商贸

有限公司
3,200,000 3,200,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

张善杰 3,168,000 3,168,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

上海凯宝药业股份有限公司   2011 年度报告

第 29 页

苗增全 2,928,000 2,928,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

穆竟男 2,880,000 0 1,440,000 4,320,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

岳随有 2,784,000 2,784,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

冯德宏 2,480,000 2,480,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

刘宜善 2,000,000 0 250,000 2,250,000 高管锁定 2011 年 1 月 10 日

穆竟伟 2,000,000 0 1,000,000 3,000,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

杜发新 1,888,000 0 754,000 2,642,000 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

闫保明 1,792,000 1,792,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

穆来栋 1,714,400 1,714,400 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

张  棚 1,504,000 0 354,000 1,858,000 高管锁定 2011 年 1 月 10 日

李修海 1,488,000 1,488,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

来新民 1,488,000 1,488,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

石凤国 1,420,800 0 334,400 1,755,200 高管锁定 2011 年 1 月 10 日

李武金 1,312,000 1,312,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

邵长青 1,184,000 1,184,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

生秀泽 1,136,000 1,136,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

吕海兰 1,040,000 1,040,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

赵明瑞 960,000 960,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

畅清岭 960,000 0 120,000 1,080,000 高管锁定 2011 年 1 月 10 日

王忠山 960,000 0 409,700 1,369,700 高管锁定 2011 年 1 月 10 日

张吉生 960,000 0 480,000 1,440,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

侯干云 960,000 960,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

李世芬 928,000 928,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

侯起志 816,000 816,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

杜好武 720,000 720,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

王国明 560,000 0 70,000 630,000 高管锁定 2011 年 1 月 10 日

马志山 480,000 480,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

秦春瑞 480,000 480,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

张呈峰 480,000 480,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

赵云峰 480,000 480,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

王崇帮 480,000 480,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

宋敬启 480,000 480,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

赵加志 436,800 436,800 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

从  云 288,000 288,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

任立旺 288,000 0 36,000 324,000 高管锁定 2011 年 1 月 10 日

王孟国 240,000 240,000 0 0 首发承诺 2011 年 1 月 10 日

朱迎军 128,000 0 16,000 144,000 高管锁定 2011 年 1 月 10 日

刘绍勇 80,000 0 10,000 90,000 高管锁定 2011 年 1 月 10 日

合计 131,520,000 45,139,200 40,650,100 127,030,900 － －

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数  4,758
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
6,591

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

穆来安 境内自然人 30.10% 79,200,000 79,200,000 0

河南省新谊药业股份有 境内非国有 10.24% 26,928,000 26,928,000 0

上海凯宝药业股份有限公司   2011 年度报告

第 30 页

限公司 法人

新乡县中兴贸易有限公

司

境内非国有

法人
2.85% 7,496,000 0 0

河南新乡华星药厂
境内非国有

法人
2.74% 7,200,000 0 0

中国工商银行-汇添富医

药保健股票型证券投资

基金

国有法人 1.74% 4,581,508 0 0

穆竟男 境内自然人 1.64% 4,320,000 4,320,000 0

张善杰 境内自然人 1.43% 3,751,500 0 0

冯德宏 境内自然人 1.30% 3,430,000 0 0

新乡县金鑫商贸有限公

司

境内非国有

法人
1.29% 3,395,500 0 0

中国工商银行-汇添富优

势精选混合型证券投资

基金

国有法人 1.24% 3,265,305 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

新乡县中兴贸易有限公司 7,496,000 人民币普通股

河南新乡华星药厂 7,200,000 人民币普通股

中国工商银行-汇添富医药保健股票型

证券投资基金
4,581,508 人民币普通股

张善杰 3,751,500 人民币普通股

冯德宏 3,430,000 人民币普通股

新乡县金鑫商贸有限公司 3,395,500 人民币普通股

中国工商银行－汇添富优势精选混合型

证券投资基金
3,265,305 人民币普通股

岳随有 3,242,750 人民币普通股

全国社保基金一一零组合 2,606,671 人民币普通股

闫保明

上述股东关联关系或一

致行动的说明

前十名股东中，穆来安、新谊药业及穆竟男为关联股东。未知前十名无限售条件

股东间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司持股变动信息披露管理办

法》中规定的一致行动人。

三、控股股东及实际控制人情况介绍

1、控股股东及实际控制人变更情况

报告期内，公司不存在控股股东和实际控制人发生变更的情况。

2、控股股东及实际控制人具体情况介绍

本公司第一大股东、实际控制人为自然人穆来安先生，直接持有公司 7,920 万股，持股比例为

30.11%，并通过新谊药业间接控制发行人 10.24%的股份。